de Mauro e Salomon, giudici-, e poscia il Vescovo, Ir. Placidus andrensis, 

rimonta proprio al 1280.

N 37. A. D. 1282 (24  novem bre, Indiz. X ).

Provenienza

Data di luogo

Rogatario

Descrizione

Scrittura

Contenuto

Bibliografia

Cattedrale.

Barletta.

Guillelmus noi.

Taglio rettangolare: alt. 0,25, larg. 0,14.

Cotica.

I fratelli, dompnus Franciscus et petragca, figli del mae

stro Bartholomeus, carpenterius, vendettero a certa 

Sabina f  qd. Iohannis de priore uua loro casa, messa 

in  pictagio Sante Marie, al prezzo di once quattro e 

mezza di oro, in tari di Sicilia.

Inedita.

f  Anno ab Incarnatione domini nostri Iesu Christj 

Millesimo ducentésimo octogésimo secundo Regnante do

mino nostro Karolo etc. regnorum vero eius Ierusalem 

anno quinto et Sicilie séptimo decimo mensis Novembris 

vicésimo quarto eiusdein Indictionis decime. Nos dompnus 

Franciscus et petracca fra tres filii Magistri bartholomei

S a  n t  f r a  m o. —  Codice diplomatic« barlettann
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carpenterii barolitani cives coram nicolao Manco regali 

baroli Iudice et testibus subnotatis ad hoc specialiter vo- 

catis et Rogatis stante mecum dompno Francisco pro ad- 

vocato eodem Iudice In tota huius scripti continentia 

verbo et absolutione eiusdem patris nostri ibidem presen

tís et mandantis etiam tibi dopne sabine f. quondam Iohan- 

nis de priore uxori Sitneonis de quintalucia nostre concivi 

voluntarie vendidimus et per fastem tradidimus unam do- 

mum nostram quam habuimus in civitate baroli videlicet 

In pictagio sancte Marie et Inter hos fines videlicet iuxta 

doraum bartholomei salpitani Ex qua venditione accepi- 

mus a te uncias auri quatuor et mediam bonorum tare- 

norum Sicilie totum videlicet pretium venditionis ipsius 

quatinus a presenti tu et tai heredes dictam domum ha- 

beatis possideatis et dominemini cum Introytibus et exi- 

tibus suis et omnibus sibi Iure pertinentibus et Inde quod 

volueritis faciatis. Guadiam quoque tibi dedimus posito 

defensore dicto patre nostro pro medietate mea predicti 

dompni Francisci ut nos et nostri heredes Memoratam 

domum nobis ab omnibus hominibus libere defendamus

pro qua etiam defensione...........petracca unam vineam

meam et mediam quam habeo In eluso Santi Iermani 

iuxta vineam Iacobi petri Strambi iuxta vineam Mona- 

sterii santi samuelis et iuxta vineam leociri putatoris et 

ego predictus dompnus Franciscus omnibus bona nostra 

tam mobilia quam stabilia que habemus ubicumque obli- 

gavi etc. Quod scripsi ego Guillelmus de comito puplico 

baroli notario qui predictis Interfui et meo signo con

sueto signavi. (Segue il segno).

f  Nicolaus Mancus q. s. Baroli Iudex. 

f  Maroldus de Maurabina testatur. 

f  Ego Petrus Cantor barolitanus Testor 

f  Angelus de Archipresbitero testatur.
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N. 3 8 . A. D. 1282 (24 novem bre, Indiz. XI).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario GuiUelmus not.
Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,22, larg. 0,14.

Scrittura Gotica impiccolita.
Contenuto Sabina, filia Iohannis de, priore donò, prò anima, alla 

Chiesa di S. Maria Maggiore di Barletta, una sua casa.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri lesu christi 

Millesimo ducentesimo octogesimo secundo regnante do

mino nostro Karolo dei gratia Magnifico rege lerusalem 

Sicilie etc. regnorum vero eius lerusalem anno quinto et 

Sicilie septimo decimo mensis November vicesimo quarto 

eiusdem lndictionis undecime Ego Sabina filia qd. lolian- 

nis de priore uxor Simeonis filie quintelucie barolitana 

civis coram nicolao manco regali baroli Iudice et testibus 

subnotatis ad hoc specialiter vocatis et rogatis ab eodem 

ludice legaliter Inquisita et absoluta In tota huius scripti 

continentia consensu quoque roberti fìlii et legitimi mun- 

dualdi mihi ac predicto viro ineo Tibi dopno petro can

tori maioris ecclesie baroli Sante marie presenti vice no

mine et prò parte eiusdem ecclesie voluntarie donavi et per 

fustem tibi dedi prò remedio peccatorum meorum et pre- 

cum mearum anime unam domum meam quam habeo In 

pertinentiis baroli per hos fines videlicet iuxta domum pe- 

tri Miracapilli et a media transenda iuxta domum magistri 

leculii (?) a medio castro iuxta viam et iuxta domum bar- 

tholomei salpitani. Ex qua donatione et traditione nichil 

aliud peto preter inissas et orationes ad deum pacto ha- 

bito inter nos quod anno quolibet a die mortis mee in 

antea dieta ecclesia sante marie vel a presenti celebrare 

annualiter prò anima mea annuatim quatinus a presenti 

ipsa ecclesia seu eius pars dictam domum habeant possi-
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deant et detinentur cum Introytibus et exitibus suis et 

omnibus sibi Iure pertinentibus etc. vadiam quoque dedi 

te Iohanne etc. Quod scripsi ego Guillelmus de porais pu- 

plicus baroli notarius qui predictis interfui et signo meo 

solito signavi. (Segue il segno).

f  Nicolaus Maucus q. s. Baroli Iudex. 

f  Franciscus de Conrito Mundo Baroli notarius testis, 

f  Angelus puplicus Baroli notarius testis.

N. 3 9 .  A. D. 1285 (21 maggio, [Indiz. XIII])

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario Angelus not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,32, larg. 0,17. Macchiata, as

sai sbiadita, corrosa.

Scrittura Gotica.

Contenuto L ’occhio a tergo della pergamena è cosi concepito: « Lo 

instrumento de) legato fatto per Francesco de ter

reno da una casa al pittace de Santo Stefano s. 

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri iesu christi 

Millesimo ducentésimo octogésimo Quinto dominante he

rede ...........dive memorie domini Karoli Ierusalem et Si

cilie quondam Regis Illustris sui dominii anno primo Men- 

sis Madii vicésimo primo die eiusdem . . . .  Ego Franci

scus de tirreno filius qd. Gualterii de tirreno ....................

Immane fragilitatis est mori et dies h o m in is ...................

coram Henrico Regali Baroli Iudiee et Angelo puplico . . .

notario..............et Rogatus rerum suarum dispositionem

immutabiliter........... legavi............. et subscripti epitropi

mei statini post ob itum ..............ecclesie sante Marie de

Episcopio de barolo pro choro ipsius ecclesie et opere 

domum meam sitam in . . .  . ecclesie sante Margherite a 

medio castro superius in tabulato et inferius in cellario nec 

non casile unum quod est in tabulato ........... remissione
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peccatorum meorum et parentum ..............epitropi testa-

aientarii irrevocabiles. Petrum de Sire Riccardo Romano. 

Riccardum bonellum. Philippum de tirreno. Angelum bo- 

nellum. et Angelum bastardum. concives meos. supra quo

rum animabus Iniungere debent ut presenter nostram di- 

spositionem ab omnibus hominibus defendant eie. Quod 

scripsit Angelus Baroli notarius qui Interfuit et suo solito 

signo signavit. (Segue il segno).

f  Henricus q. s. Iudex. (Segue il segno). 

f  Nicolaus de Garoangelo testatur.

N. 40. A. D. 1285 (15  agosto, Indiz. X III).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario Iohannes not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,73, larg. 0,29. Strappata in 

capo verso destra, corrosa e forata a sinistra. 

Scrittura Gotica assai sbiadita, in molti punti illegibile.

Contenuto Elenco dei possedimenti della Chiesa Cannese. 

Bibliografia Inedita.

Osservazioni Questo documento che è sotto tutti i rapporti interes

sante, per la storia della Chiesa Cannese, nel suo 

contenuto, non può essere attaccato di falsità, ve

nendo confermato dal documento n. 181, pubblicato 

nell’V ili del Codice Diplomatico Barese. La data è 

ricavata dal tergo della pergamena.

False, scritte con inchiostro rossastro e molto po

steriori sono le sottoscrizioni, specie quella del notaio 

Iohannes.

-j- Anno Ab (in maiuscola)......................viris domino

lohanne...........Die quinto decimo Mensis Augusti . . .

episcopus veniens coram nobis ostendit quoddam pupli 

cum . . . .  Iuste petentibus nostrum non debemns . . .

§ Alia est in eodem loco . . . .  qua ¡tur ad flumen . . . 

pecia terre in eoiem loco . . . .  qua ¡tur Barolum . . . 

iuxta terram eiusdem Iacobi de Lanza iuxta terram Sant

Stephani de Barolo .................§ Alia pecia terre . . . .

qua itur ad septemtrionem in qua est ecclesia sante ce
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c ilie ..............§ Alia terra est in Monte Santi Benedicti in

qua est ipsa ecclesia cura Bilia . . . .  iuxta terras . . . . 

iuxta terras monasterii sancti Stephani de bracato . . . .

in lito G ........... qui dicitur de santo m ac ............. Iacobi

Iuxta terras sire A l i ...........de comestabulo............ Iuxta

viam qua itur Andrie . . . .  § Alia . . . .  Antonio de co- 

mestabulo a duabus partibus iuxta terra m eretalem quam

ipse Antonius tenet a d ...........§ Alia terra e s t .................

Venantii Iuxta terrarn s ...........terram antonii de come

stabulo. terra benedicti s ire ..............quam ipse tenet ad

trancicum. § Alia magna terra in eodem loco iuxta terram 

santi stephani de Baro lo ........... iuxta contratam et ter

ram p ........... § Alia terra in puteo santi michaelis Iuxta

terram Goffridi athena iuxta viam qua itur ad santum pe-

trum nanglium (?) iuxta terram Angeli de A ndria ...........

§ A l ia ...........que dicitur de santo petro Incuntocuano (?)

........... iuxta terram qua itur ad dictum pris . . . .  iuxta

p . . . . Maiorem. § Alia terra magna e s t........... § Alia

terra in via sante helene iuxta terram heredum pauli de 

caroangelo et iuxta viam qua itur ad . . . . . .  a duabus

partibus qua . . . .  pauli de caroangelo. § Pecia terre

§ Alia magna terra in loco santi selvissani (?) iuxta viam

qua itur s ..............Iuxta terram quam tenet paulus de

caroangelo..............§ Alia terra in loco qui dicitur Santa

helena . . . .  terra And ree de laurecta. via que vadit ad 

santam helenam in qua est ipsa Ecclesia. § Alia terra est

in loco sante helene Iu x ta ...........est alia terra Ecclesie.

§ Alia est in leguarano (?) qui vocatur vallonus Iuxta ter

ram Cannarum que vadit de santo petro Naucello ad . . .  .

Ecclesiam santi angeli........... § Alia terra in eodem loco

iuxta terram pauli Iohannis de A ndria ........... § Alia in

loco vinearoli. Iuxta viam santi benedicti nicolai. et terra

pauli Iohannis de Andrea et Gufridi terra, qui .................

§ Alia est ad quas s . . .  . iuxta terram ........  a duabus

partibus. terra santi Samuhelis Iuxta viam santi benedicti
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santi Angeli..............supradicta ad trancitum. § Alia est

i n ................ santi Angeli d e ............. Iuxta terram saneti

samuhelis et a tribus partibus Iuxta viam. § Alia est in 

eodem loco iuxta viam qua itur ad santum Stephanum

...........Barolo et terra quam tenebat prephatus Nicolaus

in pheudo ab Ecclesia Cannarum. § Alia est in loco lacu- 

stincy. 1 Iuxta viam qua itur ad tufaram Iuxta terram

episcopi cannarum et iuxta viam qua itur ad s ..............

...........§ Alia terra in eodem loco Iuxta . . . .  guardiole

d . . . .  et Taquilli de porfido. Iuxta viam puplicam quam 

tenet Gantor. § Alia est super lama de fontana Iuxta ter

ram ........... viam puplicam ................ Iuxta terram sante

lucie et viam qua itur Stephanum. § Alia terra est que 

dicitur ortale ante Ecclesiam sante Lucie Iuxta viam qua

itur a d ..............ecclesiam supradictam. § Alia terra est

. . . .  Iuxta terram predictam sante lucie. et Iuxta viam 

qua itur ad santum stephanum et Iuxta terram santi Sa

muhelis in qua est domus una cum puteo ........... ad ter

ram santi quam tenet Guillelmus de porfido ad trancicum 

§ Alia est in eodem loco Iuxta terram guillelmi de Archi-

presbitero et Iuxta viam predictam § Alia est i n ...........

iuxta terram santi lacobi de barcis et Iuxta terram Santi 

Stephani de bracato § Alia terra in loco santi Stephani 

de Bracato in qua est ipsa Ecclesia Iuxta terram Episcopii

Iuxta alteram terram dicti Episcopii........... § Alia terra

est in eodem loco Iuxta terram Santi lacobi Bancici. Iuxta 

viam qua itur Canusium. iuxta terram predicti Roberti et

iuxta terram predicte Ecclesie Santi Stephani.................

§ Alia terra e s t ..............quas quidem terras . . . .  tenet

Guillelmus cantor § Alia terra est in loco . . . . § p . . .

CODICE DIPLOMATICO BARLÉTTA NO 1 0 3

1 Piante che crescono nei luoghi acquitrinosi e servono a dar la 

concia alle pelli. Gli stingi {dialetto) hanno la foglia simile a quella 

dell’ulivo, e crescono sulle rive dell’Ofanto,
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. . .  de terra que dicitur ecclesia santi Angeli luxta . . .

luxta v iam .................naucelli et luxta terram Angeli de

paulo § Alia terra est in loco . . . .  Iuxta terram Angeli 

de paolo a duabus partibus quam tenet predictum Ange- 

lutn § Pecia terre in.loco Ratti Iuxta terram Iacobi de

Abbate........... iu x ta ............. et iuxta viam quam itur ad

S ................ Goffridus de A m ............. § Alia terra est in

eodem loco Iuxta terram lacobi pascatis a duabus parti- 

bus et iuxta abugetum eiusdem § alia terra est . . . »  . 

§ alia terra est in eodem loco iuxta terram predicti epi-

scopii iuxta terram ........... iuxta terram Curie Cannarum

§ alia terra est non longe ab eodem loco iuxta terram

..............Riccardi de Simeone § Altera pecia terre est in

loco sancte Anastasie in qua est ipsa Ecclesia iuxta ter

ram Alexandri militis iu x ta .................§ alia terra est in

loco finecius1 Cannarum iuxta terras beredum ludicis 

gaudi iuxta Ecclesiam Canusii iuxta terram Sancte Lucie 

de Cannis iuxta ilumen. quam tenet Andrea de Iudice

Gaudio. § Alia terra e s t ..............iuxta terram Andree de

Iudice gaud io .................§. Alia terra est in eodem loco

iuxta terram Sante Lucie a duabus partibus . . . .  § Alia 

terra e s t ...........Maionis Iuxta terram episcopii iuxta ter

ram ylarii de Iacobo et terram predicti episcopii et iuxta 

terram Curie quam tenet Guillelmus de Risando § Alia 

terra magna est in eodem loco . . . .  iuxta terram Sancti

..............eius terre tercia pars Curie et reliqua tercia pars

ylarii de lacobo et altera tercia pars episcopii Cannarum. 

quam tenet tbomasius de Sire Roberto. § Alia terra est

in pertinentiis Sancti Marci iuxta terram ............................

§ alia terra e s t ..............a duabus partibus iuxta flumen

§ Alia terra est similiter coniunta cum alia terra iuxta 

...........Ralli iuxta terram Andree...................Andreas de

1 La pezza del Finocchio esiste tuttora di fronte aìla Masseria 

dell'Olivolla e Chiara, sulla via che mena a S Ferdinando.
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ludiee gaudio supradictus. § Alia pecia terre est in loco 

Sancti Egidii terram Sancti pauli de trano iuxta viam pu-

plicam iuxta terram Andree de Indice gaud io .................

§ alia terra est in loco Sancti...........Iuxta ortale Sante

Lucie a duabus partibus et iuxta terram Sancti lacobi de 

bancia et iuxta viam. § Alia terra est in Sancto Mart>no

iuxta terram curie iuxta terram p au li..............episcopii.

§ Alia terra e s t .................iuxta viam puplicam et iuxta

terram domini Risonis. § Ortale unum in loco Sancti

Symeonis iuxta viam qua itur a d ..............B ...................

iuxta aliam viam et iux ta ........... § R a lla ................ iuxta

R a lla ................... iuxta ralla episcopii...................§ Ralla

una in eodem loco iuxta viam et iuxta terram dicti Ri

sonis iuxta viam puplicam § Ortale unum e s t ..............

§ Alia pecia terra est in pertinentiis Sancti Mathei iuxta 

terram Angeli specialis iuxta terram Angeli bastardi § Alia

terra est in loco Guillelmi grossi iuxta terram .................

iuxta terram Sancti Egidii. § Alia terra in eodem loco iuxta 

terram Angeli bastardi iuxta terram Sancti Egidii iuxta ter

ram dicti episcopii iuxta terram Marci de dompnacita.

§ Alia terra est in eodem loco iuxta terram........... iuxta

terram Gilie f. giliberti de episcopo, quas predictas qua-

tuor terras tenet Svmon de dompna.................§ Arenale

unum magnum in loco pontis u .................iuxta terram

........... iuxta terram . . . quam tenet Robertus de ludice

Iohanne. § Alia terra magna in Sancto vitali iuxta viam 

qua itur Canusium ad Andriam iuxta cannarum fin . . . .

. . . santorum de A ndria ........... cannarum iuxta ilumen

Aufidi . . . sunt h ec ........... iuxta viam qua itur ad San-

ctam Mariam de Salinis iuxta terram vacuam Ecclesie

........... iuxta litus maris quam tenet...................qua itur

ad Sanctam Mariam de Salinis. § . Alia terra in eodem 

loco iuxta viam qua itur a Sancto vito ad mare iuxta

terram hospitalis et fis ic i.............. iuxta terram de Sepul-

cro . . . iuxta terram templi . . . iuxta terram Sancti Spi-
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ritus de ponte quas predictas duas terras tenet Riccardus 

b . . . .  § Alia magna terra est in Sancta Maria de mari (?)

iux ta ........... iuxta terram paladini de barolo, quam tenet

petrus romanus. § Alia terra est in loco Cuci(?) iuxta ter

ram Angeli de comito alamagno . . . .  a duabus partibus

........... comito Alamagno. § Alia terra est in pertinentiis

Sancte Marie de Salinis iuxta terram templi a duabus 

partibus iuxta viam puplicam. § Alia terra est in eodem 

loco iuxta terram templi iuxta viam qua itur de Sancta

........... ad santum eustasium. § Alia terra est et perducit

ad sanctum eustasium iuxta viam qua itur Salpas. Iuxta 

viam que vadit a Santo eustasio ad Santum cassanum 

et iuxta terram templi. § Alia terra est in eodem loco

iuxta terram templi iu x ta ..............iuxta viam puplicam.

§ Alia terra est, in loco Santi Stephani (?) de Matina iuxta 

templum. Iuxta viam qua itur Baroarum iuxta viam que 

vadit ad Santum Sepulcrum et iuxta viam qua itur ad

sanctum eustasium. § Alia terra e s t .........................iuxta

terram Sancti lacobi de Barolo, iuxta terram...................

iuxta viam Cideniole. quas supradictas quinque pecias 

terrarum tenet ludex paulus. § Alia terra in loco Barca- 

rum Iuxta . . . .  iuxta terram templi iuxta terram hospi- 

talis . . . .  § Alia terra est in loco Sante Marie de Salinis. 

undique iuxta terram hospitalis. § Alia terra magna in 

Sancta Trinitate de ponte iuxta pantanum iuxta terram

Saline iuxta terram Salparum .................iuxta viam. que

vadit a Cannis ad Salpas. quam tenet........... Alia terra

magna est i n ........... iuxta terram hospitalis. iuxta terram

...........quam tenet lacobus de lilla. § Alia t e r r a ..............

. . . iuxta viam qua itur a Cannis ad Sactum eustasium 

iuxta terram Curie et iuxta terram hospitalis quam tenet 

petrus. § Alia terra in loco gravinen. Iuxta terram templi, 

a tribus partibus et iuxta terram Sancte Marie theotoni- 

corum quam tenet lacobus de canusio. § Alia terra ma

gna ...........§ Alia terra iuxta terram paladini de Barolo.
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quam tenet Bartlioloraeus bonellus. § Alia terra est non

longe ab eodem lo co ........... iuxta terram paladini iuxta

terrain Sancti la cob i........... § Alia terra palearis ludicis

Roberti de Argenterà iuxta terram curie. Iuxta terram pa

ladini de Barolo iuxta viam Salarolam. § Alia magna terra

e s t ...........quam tenet Archidiaconns. § Alia pecia terre

in loco Santi Andree de Silva, iuxta terram theotonicorum 

iuxta terram hospitalis. 1 § Alia terra in eodem loco. § Alia

terra in loco f i d ..............iuxta terram theotonicorum et

iuxta viam Salarolam. quas predictas terras tenet Ambro

sius de p . . . .  § Alia terra est in eodem loco . . . .  de 

matina iuxta terram templi . . . .  Lilla. § Alia magna terra 

est non longe a paleare Sancti lacobi. Iuxta terras Sancti 

lacobi iuxta viam Salarolam iuxta terras Salparum iuxta 

terram saline, quam tenet dopnus francus. § Alia terra . . . .  

santum cassanura. iuxta terram heredum ludicis gaudii et 

iuxta terram Sancti pauli de trano. quam tenet petrus ro- 

manus. § Alia terra . . . .  iuxta terram sancti pauli. iuxta 

viam puplicam iuxta terram Santi lacobi quam tenet B . . . .  

§ Alia pecia terre non longe ab eodem loco iuxta terram 

petri romani. Iuxta terram Sancti Samuhelis et iuxta viam 

puplieam quam tenet Bartholomeus bonellus. § Alia terra 

magna est in Iskya. prope reditum ludicis Iohannis. Iuxta 

viam cideniole. Iuxta aliam viam que dicitur de arcaturo. 

et iuxta terram Roberti de ludice lohanne. quam tenet

dictus Robertus. § Alia terra in eodem loco........... iuxta

terram Rogerii de ludice lohanne quam tenet Andreas fi- 

lius Riccardi. § Alia terra magna est in yskys santi pardi

iuxta terram ludicis gaudii iuxta terram............................

iuxta viam Salarolam........... iuxta viam Cideniole. quam

tenet Bisantellus. § Alia terra est in loco qui dicitur scur- 

tanus (?) de Aquilonia iuxta te rram .................Cannarum

1 La masseria dell’Ospedale coi suoi ruderi è messa dopo il ponte 

di Barletta a principio della via che mena a Margherita di Savoia.
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iuxta terram . . .  a duabus partibus . . . .  in eodem loco 

iuxta terrarn . . . .  Cannarmi! iuxta viam Cideniole iuxta 

lamam Sancti cassani. quas predictas duas terras tenet 

Franciscus de sire amerucio. § Alia magna terra est in 

loco predicte lam e ..............viam qua ¡tur. de santo cas

sano ad Santa m Mariam de Iohanne bono. § Alia terra 

est in eodem loco. Iuxta terram sire Amerucii. Iuxta viam

Cideniole. et iuxta aliam viam. qua ¡tur ad t u m ..............

§ Alia terra est in eodem loco cum puteo. Iuxta viam Ci

deniole. Iuxta ortale canusinum Iuxta terram lohannis citi

de S ........... et iuxta viam qua ¡tur a d .........................ad

tracicum. § Alia terra magna est iu loco Sancti petiti. 

Iuxta terram Curie. Iuxta viam que vadit ad Santam Ma

riam de Iohanne bono Iuxta ecclesiam Santi Sabini, quam

dederunt................ § Alia terra est in parco finayte diete

civitatis Cannarum. Iuxta semitam a parte occidentis que

vadit de canusio s . . . .  a parte meridiei iu x ta ..............

cannarum episcopatus. § Alia terra est prope Santum cas- 

sanum. Iuxta viam que descendit a Sancto cassano ad

sanctum victorem Iuxta viam que vadit a d ........... Iuxta

viam qua ¡tur Cideniole. § A l ia .................et aliam viam

que descendit de Santo cassiano et vadit ad Santum Vic

torem et iuxta terram episcopii.......... § Alia terra magna

est in pertinentiis Santi vittoris. Iuxta terras episcopatus 

predicti. Iuxta viam que descendit a Santo Cassiano . . . .  

ad sanctum victorem. Iuxta viam que vadit a Santo . . . .  

Iuxta terram episcopati a duabus partibus. et terram Cu

rie. § Alia magna terra est Iuxta lamam putei cideniole. 

Iuxta terram templi. Iuxta terram curie, quam tenet M . . .

..............Iuxta terram heredum nicolai de porfido, quam

tenet Malgerius de porfido. § Alia magna terra est in eo

dem loco iuxta terram.................iuxta terram Nicolai de

porfido. § Alia terra est in loco putei de culmo in quo est 

ipse puteus. Iuxta terram predicti Nicolai. Iuxta terram 

.............. § Alia terra est iu eodem loco qui dicitur de lacu
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marano. Iuxta terrara ipsius episcopatus et luxta viam qua 

¡tur Salpis. § Alia terra est non longe a puteo de culmo

[uxta........... terram quam tenent tlieutonici. § Alia terra

est in eodem loco Iuxta terram in descensu sancti cas- 

siani. Iuxta terram Episcopii. Iuxta viam predictam qua

itur Sa lp is ........... iuxta trapizus. § Alia terra magna est

eodem lo co ........... iuxta viam. qua itur ad curtem theo-

tonicorum. quas predictas tres terras tenet restomellus. 

§ Alia terra est in loco qui dicitur caselle. Iuxta viam.

Iuxta terram que vadit a d ........... quam tenet Mactioctus

predictus. § Alia est non longe ab eodem loco. Iuxta ter

ram Sire amerucii a duabus partibus. Iuxta viam que va

dit a d ..............iuxta viam Cinediole. § Alia est in perti-

nentiis Sancte Marie de Campicellis. Iuxta terram Mactioti 

sire Amerucii a tribus partibus iuxta semitam que vadit 

ad sanctam Mariam predictam. § A lia .............. Iuxta vi

ncale terre quod tenet Andreoctus de riccardo et Iuxta viam 

qua itur ad Santum Eustasium et Iuxta terram magistri 

leonardi. § Alia terra est in eodem loco iuxta terram 

ad santum Cassanum. quas predictas duas terras tenet 

predictus sire Amerucius. § Alie due pecie de terris. Iuxta 

semitam. que vadit de Cannis ad Santum Cassanum. que

sem ita........... iuxta terram sancti Samuhelis. Iuxta Viam

que vadit a Cannis ad santum Cassanum. et Iuxta aliam 

viam que vadit de santo eustasio ad santum cassanum.

§ Alia te rra .................tenet Nicolaus de Indice Iohanne.

quam tenet Bestianellus........................................................